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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 3: 
 

Przebudowa i nadbudowa budynku usługowego świetlicy w Roszczepie 

na dz. nr ew. 476/3 i 477/1 obr. 0013 jedn. ew. 143407_2. 

 
 

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający 

zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:   

 

Pytanie nr 1 

Na rysunkach elewacji rys. 7-9 widoczne są okładziny drewniane (kolor orzech), w opisie 

technicznym brak informacji na ten temat podobnie jak w przedmiarach prac. Wg. 

opisu technicznego tynki zewnętrzne mają być silikonowe na ociepleniu styropianem. 

Jeśli okładziny drewniane mają być uwzględnione w ofercie to niezbędne są informacje z 

jakiego drewna mają być wykonane, jakiej grubości i na jakim ruszcie? 
 

Odpowiedź nr 1 

Widoczne na rysunkach okładziny drewniane należy wykonać jako okładzinę elewacyjną 

drewnopodobną. 

 

Pytanie nr 2 

Czy wykonanie przyłączy wodociągowego i kanalizacyjnego jest objęte przedmiotem 

zamówienia. Dokumentacja jest niezgodna odnośnie przyłączy, na planie 

zagospodarowania w części architektonicznej  (rys. 1) przyłącza zostały opisane jako 

istniejące, zaś w projekcie sanitarnym na planie zagospodarowania przyłącze wody jest 

projektowane (rys. IS 1), a przyłącze kanalizacyjne wg. opisu technicznego - projekt 

przyłącza będzie ujęty w oddzielnym opracowaniu. Przedmiar robót nie obejmuje tych 

prac. Jeśli przyłącza mają być objęte przedmiotem zamówienia to do przygotowania 

oferty niezbędna będzie dokumentacja projektowa przyłączy. 

 

Odpowiedź nr 2 

Przyłącza nie są objęte przedmiotem zamówienia. Należy pozostawić istniejące przyłącza. 
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